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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02228021A

2. Data e Regjistrimit 28/10/2020
3. Emri i Subjektit SOLAR HORIZON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 1, Lagjja 
Ali Demi, Rruga Shemsi Haka, Pallati Matrix 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e energjise se rinovueshme dhe 

alternative. Hartim i projekteve, implemetim dhe ndertimi i 
kapaciteteve dhe burimeve te reja alternative prodhuese te 
energjise elektrike. Prodhim  dhe Shit-Blerje Energjie 
Fotovoltaike, Hidrike, Solare. Gjithashtu, me qellim 
permbushjen e objektit te saj te aktivitetit, Shoqeria mund te 
kryej cdo aktivitet tjeter te lidhur ose te nevojshem, ne 
Shqiperi ose jashte saj. Ne drejtim te permbushjes se objektit 
te saj, Shoqeria: mund te kryeje te gjithe veprimet e 
nevojshme ose te dobishme, ose qe kane te bejne me, 
perfshirjen por pa u kufizuar ne: Zhvillimi i pasurive te 
paluajtshme; Kryerja e operacioneve ekonomike, juridike 
efinanciare si dhe e cdo biznesi qe lidhen drejteperdrejte ose 
terthorazi me realizimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise; Veprimtari tregtare ne sektorin e energjise dhe 
industrise; Zbatimi i punimeve te ndertimit dhe 
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rikonstruksionit per objekte te ndryshme civile dhe 
industriale etj.
Ina Mullaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2020                Deri: 26/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Basha Capital Group
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLAR HORIZON
E-Mail: mullajina@gmail.com  
Telefon: +355 69 377 4980  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-610978-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615855-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses, date 04.11.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0697361473")          u be            ("+355 69 377 4980")         
E-Mail ishte            ("bcene@2lawfirm.com")          u be            
("mullajina@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F48CCC-17B6-4768-B5E9-0EF2F56006B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ED218F-06E2-42D8-84F6-6B329DE370AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C1BF38-5B19-45FF-AE17-995B5E171E45
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD0F4B4-EE24-4450-9B1C-5CEFEFA4B7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B271069-F8DA-4A9D-977D-61D4D8FCB7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B271069-F8DA-4A9D-977D-61D4D8FCB7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D4CB3D-1CF9-4C04-8034-EA7A168586C9

